
ZARZĄDZENIE NR 0050.127.2017
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów
na sesji w dniu 24 października 2017r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na  XXXI  sesji  
w dniu 24 października 2017r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Kazimierz Dąbrowski

Id: 6471340C-9DE7-4E50-AE1F-F5EA1DBC778F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.127.2017

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 27 października 2017 r.

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na XXXI sesji w dniu  24 października 2017r.

L.p. Nr uchwały (w sprawie) Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny
za realizację

Nadzorujący 
realizację

1. Nr 174/XXXI/17 w sprawie zmian w budżecie miasta Zambrów   na 
2017 rok

Przedłożyć uchwałę RIO
Realizować budżet po zmianach 

z dniem podjęcia do 
końca roku 2017

Skarbnik Miasta Burmistrz 
Miasta

2. Nr 175/XXXI/17 w sprawie stwierdzenia przekształcenia 
dotychczasowej  sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 3 im. 
Janusza Kusocińskiego w Zambrowie w ośmioletnią Szkołę 

Podstawową Nr 3 im. Janusza Kusocińskiego  w Zambrowie;

Przekazać jeden egzemplarz 
Dyrektor SP nr 3

z dniem 
podjęcia

Sekretarz Miasta Burmistrz 
Miasta

3. Nr 176/XXXI/17 w sprawie stwierdzenia przekształcenia 
dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 4  im. 

Władysława Broniewskiego w Zambrowie w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową Nr 4 im. Władysława Broniewskiego w Zambrowie

Przekazać jeden egzemplarz 
Dyrektor SP nr 4

z dniem 
podjęcia

Sekretarz Miasta Burmistrz 
Miasta

4. Nr 177/XXXI/17 w sprawie stwierdzenia przekształcenia 
dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 5 im. 

Mikołaja Kopernika w Zambrowie w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową Nr 5 im. Mikołaja Kopernika w Zambrowie

Przekazać jeden egzemplarz 
Dyrektor SP nr 5

z dniem 
podjęcia

Sekretarz Miasta Burmistrz 
Miasta

5. Nr 178/XXXI/17 w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej 
Nr 5 im. Mikołaja Kopernika poprzez zmianę siedziby szkoły

Przekazać jeden egzemplarz 
Dyrektor SP nr 5

z dniem 
podjęcia

Sekretarz Miasta Burmistrz 
Miasta

6. Nr 179/XXXI/17 w sprawie uchwalenia sieci publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez gminę Miasto Zambrów           

i określenia granic ich obwodów

Przekazać do publikacji 
w Dz.Urz.Woj.Podl.

Przekazać Dyrektorom SP nr 3,4 i 5 
celem stosowania

z dniem 01.09.2018 r. Sekretarz Miasta Burmistrz 
Miasta

7. Nr 180/XXXI/17 w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru 
zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom pełniącym stanowisko kierownicze w szkole, 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów, doradców 
zawodowych, nauczycieli wspomagających oraz nauczycieli 

przedszkoli  pracujących w grupach mieszanych dzieci 

Przekazać do publikacji 
w Dz.Urz.Woj.Podl.

Przekazać Dyrektorom SP nr 3,4 i 5 
oraz Dyrektorom MP nr 1, 3, 4 i 6 

celem stosowania

po 14 dniach 
od ogłoszenia 
w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

Sekretarz Miasta Burmistrz 
Miasta

Id: 6471340C-9DE7-4E50-AE1F-F5EA1DBC778F. Podpisany Strona 1



sześcioletnich 
i młodszych

8. Nr 181/XXXI/17 w sprawie nadania nazw rondom Przekazać do publikacji 
w Dz.Urz.Woj.Podl.

Przekazać Naczelnikowi WRG 
celem stosowania

po 14 dniach 
od ogłoszenia 
w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

Naczelnik 
Wydziału Rozwoju 

Gospodarczego

Zastępca 
Burmistrza

9. Nr 182/XXXI/17 o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia  
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy

Przekazać do publikacji 
w Dz.Urz.Woj.Podl.

Przekazać Naczelnikowi WGK 
celem stosowania

po 14 dniach 
od ogłoszenia 
w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

Naczelnik 
Wydziału 

Gospodarki 
Komunalnej

Burmistrz
Miasta

10. Nr 183/XXXI/17 o zmianie uchwały w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości                                          
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi

Przekazać do publikacji 
w Dz.Urz.Woj.Podl.

Przekazać Naczelnikowi WGK 
celem stosowania

po 14 dniach 
od ogłoszenia 
w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

Naczelnik 
Wydziału 

Gospodarki 
Komunalnej

Burmistrz
Miasta

11. Nr 184/XXXI/17 w sprawie udzielenia dotacji na roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Przekazać Naczelnikowi Gospodarki 
Przestrzennej oraz Skarbnik Miasta  

celem realizacji

z dniem
podjęcia

Naczelnik 
Wydziału 

Gospodarki 
Przestrzennej

Zastępca 
Burmistrza

12. Nr 185/XXXI/17 w sprawie przyjęcia do realizacji Lokalnego 
Programu Rewitalizacji Gminy Miasta Zambrów 

na lata 2017-2012

Przekazać Naczelnikowi WRG 
celem stosowania

z dniem
podjęcia

Naczelnik 
Wydziału Rozwoju 

Gospodarczego

Zastępca 
Burmistrza

Id: 6471340C-9DE7-4E50-AE1F-F5EA1DBC778F. Podpisany Strona 2




